

**CHP****İletişim**
HAFTALIK E-BÜLTEN

“
**ATATÜRK'ÜN PARTİSİNİ
NE KAYYIMA BIRAKIRIZ
NE YARGI OYUNLARIYLA
TESLİM EDERİZ**
”



“ERDOĞAN HALKIN ARASINA ÇIK VE İŞSİZLİĞİ, YOKSULLUĞU, ENFLASYONU GÖR;

MİLLET VERDİĞİN SÖZLERİ TUTMANI BEKLİYOR.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin TBMM Grup Toplantısı'nda gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

“Yıllardır zaten zorda olan ülke ekonomimiz, 19 Mart'tan sonra iyice içinden çıkılmaz bir hal aldı. 2018'den beri yaşadığımız tek adam krizi, işçinin, emeklinin, emekçinin, çiftçinin canına tak etti, etmeye devam ediyor. Tabii her gün zor ama bazı zamanlar daha zor geçiyor. Bayram arifesindeyiz. Eskiden kırılğan olmayan kesimler, eskinin orta direği şimdi yoksul; eskinin yoksulu derin yoksulluk içinde. 2002'de asgari ücretli maaşının yüzde 25 altına bir kurbanlık koç alabiliyordu. Geçen sene bile asgari ücret koçtan biraz daha fazlaydı. Ama bu sene kurbanlık koç 25 bin lira. 2002'de en düşük emekli maaşı iki kurbanlık koç alabilirken şimdi iki emekli bir koç alamıyor. Emeklinin bayram ikramiyesi geçen hafta Erdoğan tarafından müjde diye açıklandı. İkramiyede bir artış yok; 4 bin lira. Müjde olan bayramdan önce ödenecek olması! 2015'te Cumhuriyet Halk Partisi, 'Dini bayramlarda emekliye birer maaş ikramiye' demişti. 'Biz de vereceğiz' dediler. Kulaklarının üstüne yatıp 2018'de bin lira verdiler. O zaman bir koç alırken bugün ancak 4 kilo et alıyor. AK Parti öncesi ve sonrası gücü, büyük hak kaybı ortada.”

▶ Video için Tıklayın!



“TÜİK HESABINI AÇIKLAMİYOR, CEBİMİZDEN ÇALIYOR”

“TÜİK’e göre enflasyon yılbaşından bugüne 15,1 ama ENAG’a göre yüzde 24. TÜİK’e göre yıllık enflasyon yüzde 35, ENAG’a göre yıllık enflasyon yüzde 71. DİSK mahkemeye başvurdu, TÜİK’e dedi ki ‘Eskiden bu rakamları hangi sepete göre belirlediğini paylaşıyordun. Şimdi fiyatların nereden alındığını, neye göre hesap yaptığını açıklamıyorsun.’ TÜİK bunu dinlemedi. DİSK mahkemeye gitti. Birinci kademe mahkemeyi kazandı. Yine uygulamadılar. İstinafa gittiler, istinaf kazanıldı. Mahkeme kesinleşti. Halen daha TÜİK bu hesabı nasıl yaptığını söylemiyor. Eğer geçen sene 100 liraya aldığınız bir ürünü malı, hizmeti bu sene 135 liraya alıyorsanız TÜİK haklı; 170 liraya alıyorsanız ENAG haklı. İki kat fark var. Bu aradaki farkla emeklinin cebine girecek maaş belirleniyor. Her ay, emeklinin cebinden TÜİK; Tayyip’i Üzmeyen İstatistik Kurumu marifetiyle emeklinin cebinden para çalınıyor.”

“GELİRDE, VERGİDE, MUTFAKTA ADALET İÇİN DE MÜCADELEYİ SÜRDÜRECEĞİZ”

“TÜİK’in rakamının doğru olduğunu kabul edelim. Diyor ki, ‘Asgari ücret satın alım gücüne bakarsan, bugün 18 bin 750 liraya düştü. 3 bin 350 lira kayıp. En düşük emekli maaşı, 12 bin 300 liraya düştü. 2 bin 200 lira kayıp.’ Şimdi asgari ücrete ara zam diye DİSK’e, TİSK’e, Hak-İş’e, Türk-İş’e gittik. İşçisi-işvereni ‘Haklısın’ diyor. İşçi temsilcileri, ‘İşçi perişan’ diyor. Seçimden önce ne demişlerdi? ‘Enflasyon çift haneye çıktığı için enflasyona mutlaka ara zam yapmak lazım, dört kez yapmak lazım.’ Milletin verdiği söz tutacağı umuduyla verdiği oylarla ülkeyi yönetiyorsun. Yapmadılar. Şimdi temmuzda da yapmamaya niyet ediyorlar. Bu asgari ücretlinin emeğini, alın terini sömürmektir. Emeklilere gerçekçi bir seyyanen zam, asgari ücrete de ara zam şarttır. Meydanlarda adalet aramaya, haksızlığa uğrayan arkadaşlarımızı savunmaya; gelirden, vergiden, çarşıda-pazarda, mutfakta adalet için mücadeleye devam edeceğiz. Mücadeleye daha çok omuz vererseniz hep birlikte kazanacağız.”





“19 MART ETKİSİ YANSIMADAN BİLE EKONOMİDE DURUM BERBAT”

“19 Mart darbesinin etkilerinin yansımadağı kısımda bile, ki yansıyınca çok daha berbat bir durum ortaya çıkacak, Erdoğan’ın hep övündüğü büyüme yüzde 2. Bu yılın ilk çeyreğinde son altı yılın en düşük büyümesi gerçekleşti. İşin kötüsü tarımda yüzde 2 küçülme, sanayide 1,8 küçülme var. Son altı yılın en kötü üç ayını geçirdik ve 19 Mart darbesiyle yaşanan ekonomideki büyük şok ikinci üç aya yansıyacak şimdi de. Nisan ayında geniş tanımlı işsizlik de 3,4 puan daha artıp, yüzde 32 oldu. İşsizler, iş aramaktan vazgeçmişler. Üç kişiden biri işsiz memlekette. Kadın işsizliği yüzde 40, genç işsizliği yüzde 37,5. Halen atadıklarını doldurduğu salonda, kendini alkışlatıp, oraya buraya ahkam kesen Erdoğan o salondan çık; sokağa, pazara, esnafa, halkın arasına çık. İşsizliği, yoksulluğu, enflasyonu gör. Çünkü millet ona verdiği sözleri tutmanı bekliyor.”

“HER SEFERİNDE YENİ BİR DALGA, YENİ MASUM İNSANLAR”

“19 Mart darbesinin üstünden 76 gün geçti. Ekrem Başkan’a attığı iftirallardan birini ispatlayamadı. Her seferinde yeni bir dalga, yeni masum insanlar. Avcılar Belediye Başkanımız, 30 yaşında pırlıl pırlıl Utku Caner Çaykara. Gittiler sabahın köründe, hangisini çağırırsa gelecek. Soracağın soru, adam demiş ki ‘Seçim kampanyasında yardımda bulundum, ilçe başkanlığına araç kiraladım.’ Böyle laflar var. Bunu duyunca Utku ne yapacak? Bulgaristan sınırını mı geçecek? Komşuların önünde yeni evli ailenin her şeyini aramalar. Bir kendine yapıldığını düşün. Benzer bir sürü rezalet. Sabahın köründe arkadaşlarımızın kollarına iki taraftan birer polis, eller önde, kamerayı kurmuşlar 30 metre öteye. Futbolcular sahaya çıkarken yapmadıkları özenli çekimlerle film çekmiş tek tek. İtibarsızlaştırma kampanyası. Tek suçu seni yenmek, eleştirmek olanları itibarsızlaştırıp Yassıada’daki gibi film çekeceksin.”

“BUGÜNKÜ MAĞDURLAR, YARINLARIN İKTİDARIDIR”

“Torunu çıkıp diyemez ‘Benim dedem 1960 darbesini yaptı’ diye. 12 Martçılar, Denizleri asanlar, 12 Eylül’ün işkencecileri hangisinin torunu şimdi insan içine çıkıyor? Var mı 15 Temmuz gecesi ‘Babam tankın içindeydi’ diyebilen? ‘Önündeyim’ diyenler, itiraz edenler tarihe geçiyor. Nasıl Celal Bayar’ı kendini asmaya kalkacak kadar rencide ettilerse bizi bugün o kadar rencide ettiler. Nasıl o hareket Süleyman Demirel’i getirdi, Başbakan yaptı birkaç yıl sonra ve yedi kere Başbakan yaptıysa sayısını millet takdir eder. O kadar hırslımız, o kadar zamanımız yok, hep gençlere emanet edeceğiz. Ama ant olsun ki bugünkü mağdurlar, yarınların iktidarındır. Ant olsun geleceğiz.”

“CHP’LİLERİN VERGİLERİNİ AKP’YE SEÇİM KAMPANYASI İÇİN YOLLADI”

“Esenler Belediyesi’nin 2024 yılı bütçesinde öngörülen bağış geliri 80 milyon lira, gerçekleşen bağış geliri 184 milyon lira. Denetim Komisyonu’ndaki CHP’li üye soruyor; ‘Şu bağışların dökümünü görebilir miyim?’ Cevap; ‘Gizlidir, paylaşamam.’ Seçimden önce bütün belediyelerine, 45’er milyon Cumhurbaşkanlığı’ndan bağış yapmışlar. Ne diyordu Erdoğan 17-25’te paralar çıkınca? ‘Yolsuzluk dediğin devletin cebinden çıkıp girerse...’ CHP’lilerin vergileriyle toplanan parayı AK Parti’nin seçim kampanyasını yapan belediyeye bağış diye yolluyorsun. Kağıthane Belediyesi icat etmiş; ‘torba ihale.’ 183 kalem mal ve hizmet tek torbada. Şart şu; ‘183’ünü birden bir firma verecek.’ AK Partili milletvekili Mustafa Baş’ın damadı Fatih Bolcan almış. Bir tek Kağıthane’den de değil... Diğer taraftan Ankara Büyükşehir Belediyesi önceki dönemden yolsuzluklara dair 97 dosya. En önemlisi Ankara Çayyolu’nda emsalleri çok düşükken uydurma bir gerekçeyle 85 daire çıkacak yere, 350 daire. Bülent Arıncı’nın ‘Parsel parsel sattılar’ dediği; FETÖ’cü itirafçıların ‘Bir arsa alıyorduk. Melih Gökçek’e söylüyorduk. Arttırıyordu, satıyorduk’ dediği.”



“KİŞİ KENDİNDEN BİLİR İŞİ; GERÇEĞİNİ DEĞİL, SANRISINI ANLATIR”

“Sayın Erdoğan dosyada gizlilik kararı var. Birtakım bilgileri avukatlara bile, sanıklara bile söylemiyorlar. Sen Pedro Sanchez’e ‘işin aslını’ anlatıyorsun. Sonra da ‘Türkiye’de yargı bağımsız’ diyorsun. Türkiye’de kimin hapse gireceğine dünya liderimiz, kimin hapisten çıkacağına dünyanın diğer liderleri karar veriyor. Rahip Brunson’da olduğu gibi. Büyükaada tutukluları, Alman Cumhurbaşkanı’nın telefonuyla bırakıldı. Fransız Gazeteci, Macron arayınca bırakıldı. Ama şimdi işin aslını Pedro Sanchez’e kendisi anlatıyormuş, neden içeride kalmaları gerektiğini. Gayet iyi anlatabilir. Ama gerçeği değil; sanrısını, kafada kurduğunu, olduğunu sandığını anlatıyor. Neden? Çünkü kişi kendinden bilir işi. Kaçak yapıya bağışla para aldığını itiraf etmiş, billboardları usulsüz vermiş, medyaya para dağıtmış, sonra da satın almış. Ortaya paralar saçılınca ‘Devletten mi çıktı?’ diyor, valizle girip çıkmalar ispat edilmeye kalkınca da ‘Sakın valiz taşımayın’ diyor.”

“2 MİLYON ÜYEMİZ, SEÇİM OLMADAN GELENİN ALNINI KARIŞLAR”

“19 Mart’ta yaşadığımız hiç şüphesiz bir darbe. Her darbenin bir bildirisi olur ve TRT’den okunur. Bu darbenin bildirisi; 19 Mart sabahı savcılığın ‘560 milyar liralık yolsuzluk, İmamoğlu suç örgütü’ açıklamasıdır. TRT’den okunmuştur. Her darbenin bir planı olur, bu darbeninki 18 Mart’ta diploma iptali, 19 Mart’ta iki dava, beş dalgadır. Uygulayıcıları üç savcı, üç hakim, üç gizli tanıktır. Cuntanın başı cumhurbaşkanlığını bırakmış, cunta başkanlığını tercih etmiştir. Şimdi aynı darbe planını bu ayın sonunda Cumhuriyet Halk Partisi ile ilgili açılmış bir davada kayyım olmadı, başka yöntemlerle partinin başından bizi uzaklaştırma planlarını gece-gündüz konuşuyorlar. Atatürk’ün partisini ne kayyıma bırakırız, ne yargı oyunları kimseye teslim ederiz. Atatürk’ün partisine seçim olmadan gelecek adamın 2 milyon üyemiz alnını karışlar. Erdoğan’ın hedefiyiz, dostu-düşmana söylüyoruz ki; teslim olmayız. Biz kazanacağız, Erdoğan gidecek, Cumhuriyet Halk Partisi kalacak.”



“
**BEŞ DEĞİL,
ELLİ BEŞ DALGA DA
YAPSANIZ BU MİLLETİ
TESLİM ALAMAYACAKSINIZ**
”

**“ERDOĞAN’A SON İHTARIM;
KENDİ GELECEĞİN İÇİN KUMPAS YAPMA, ADALETTEN ŞAŞMA”**

Genel Başkanımız Özgür Özel, Antalya’da gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi’ne katıldı.

“Erdoğan rakibiyle sandıkta yarışmaktan korkmuş, bu kez darbe postalla değil, cübbe ile gelmiştir. Onun iftiralarına, kontrol ettiği yargıya, saraydan yönettiği darbeye karşı önce Saraçhane’den, sonra 81 ilden büyük bir cesaretle sesimizi yükselttik ve diyoruz ki, ‘Söz milletindir.’ Millet kararını verdi, Ekrem İmamoğlu geliyor. Artık arkasında milletin desteği olmayan bir iktidar var. Olsaydı darbeye kalkışmaz; üç savcının, üç gizli tanığın, ayarlanmış üç hakimin arkasına sığınmazdı. Artık tükenmiş, yaşlanmış bir iktidar var. Bir avuç insan, ülkeye ihanet etmektedir. Onlar koca koltuklarında küçülürken, siz; milletimiz meydan meydan büyüyorsunuz. Eğer bir iktidar aldığı yetkileri kötüye kullanır, milleti karınca gibi ezmeye çalışırsa, o zaman her meydan, her fabrika birer meclistir. Bugün Kepez Meydanı da bir meclistir. Cumhuriyet Halk Partisi sokaktadır. Milletiyle omuz omuza iktidara yürümektedir.”



“SENİ İNDİRECEK, EKREM BAŞKAN’I O MAKAMA GETİRECEĞİZ”

“Ekrem Başkan altı yıllık görev süresinde hiç olmadığı kadar müfettiş, denetim, teftiş gördü. Hiçbir şey bulamadılar. Ne zaman ki cumhurbaşkanlığına adaylığını açıkladı, işte o zaman cuntayı kurdular, darbe planlarını öne çektiler. Hiçbir iddialarını ispat edemediler. Erdoğan Ergenekon ve Balyoz’da ‘Ben bu davaların savcısıyım, Zekeriya Öz’e kefilim’ diyordu. Ben de bu milletin şerefli askerlerine, aydınlarına kefil oldum. Zekeriya Öz fare gibi kaçıp Amerika’ya yerleşti. İlker Başbuğ, Mustafa Balbay, Mehmet Haberal ve bütün komutanlar alını açık, başı dik geziyorlar. O yine birine kefil oluyor, ben birine. Sonra yine çıkıp millettten af mı dileyecek? Erdoğan’a tarih önünde son ihtarım: Kendi geleceğin için, kumpaslar uğruna savcılara talimat verip arkasına geçme, adaletten şaşma. Bu sefer yaptığını yanına, Ekrem Başkan’ı da orada bırakmayacağız. Seni indirecek, onu o makama getireceğiz.”

“DÜNÜN MAĞDURU OLAN ERDOĞAN ARTIK BUGÜNÜN ZALİMİDİR”

“O savcı anayasaya aykırı olarak İstanbul’a atanalı tam 214 gün geçti. O günden beri saldırıyorlar, ama hiçbir şey bulamadılar. Televizyonlarda Ekrem Başkanımızın, arkadaşlarımızın onuruyla, haysiyetiyle oynuyorlar. Ailelere, evlatlara, eşlere saldırıyorlar. Savaş hukukunda olmayan namertlikler yapıyorlar. Kul hakkı yiyorlar, günaha giriyorlar. Erdoğan da geçmişte birçok soruşturmaya muhatap oldu. Kendisine yapılmayan zulmü Ekrem Başkan’a yapıyor. Kurulan kumpas FETÖ dönemleri kadar kirlidir. 74 günün sonunda köşeye sıkıştılar, panik evresindeler. Bundan çıkabilmek için ‘iftira at, kurtul’ politikasına geçtiler. Daha önce kadın tutukluları tehdit ettiler, deşifre ettik. Şimdi bir tutukluyu, kimseye haber vermeden, avukatı olmadan savcılığa götürüp iftiracılığa zorladılar. Ey Akın Gürlek, sen savcı mısın yoksa mafya mısın? Boş dosyanı iftiralarla doldurmak için bu yollara nasıl başvurursun?”

“BİZİ KIRAMAZLAR, KIRSALAR DA İNADINA UMUTTAYIZ”

“‘Bir inancın yüceliğinde buldum seni, bir kavganın güzelliğinde sevdim. Bin kez budadılar körpe dallarımızı, bin kez kırdılar. Yine çiçekteyiz işte, yine meyvedeyiz. Bin kere korkuya boğdular zamanı, bin kez ölümlediler. Yine doğumdayız işte, yine sevinçteyiz. Bitmedi daha sürüyor o kavga ve sürecek. Yeryüzü aşkın yüzü oluncaya dek. Ey her şeyi bitti sananlar, her şey bitti diyenler. Korkunun sofrasında yılğınlık yiyenler. Ne kırlarda direnenler, ne çiçekler, ne kentlerde devleşen öfke henüz elveda demediler. Bitmedi daha o kavga sürüyor, sürecek. Yeryüzü aşkın yüzü oluncaya dek.’ Bu şiir arkadaşlarımıza, Ekrem Başkan’a gitti. Antalya’dan dört bir taraftaki kardeşlere, evlatlara. Biz başaracağız.”



“DEMEK Kİ SEN DE O SAVCI KADAR ÇARESİZSİN”

“Bu ülkenin onurlu yargı mensuplarına bir kez daha sesleniyorum. Unutmayın tarihte olduğu gibi hukukun yanında duranlar, onurlarıyla, şerefleriyle tarihe geçecekler. Ancak bu darbeciler bir daha insan içine çıkamayacaklar. Çıkmış hala ‘suç örgütü’ diyor, ‘ahtapot’ diyor. Dostum İspanya Başbakanı Pedro Sanchez davetimiz üzerine Sosyalist Enternasyonal toplantısı için İstanbul’daydı. Orada 81 ülkeden 89 partinin temsilcileri hep birlikte ‘İmamoğlu’na özgürlük/ Free İmamoğlu’ pankartı kaldırdık. Erdoğan bunu görmüş rahatsız olmuş, Pedro Sanchez’i kastederek, ‘Ben kendisine işin aslını anlatmıştım, şimdi gitmiş orada bir şey kaldırıyor’ diyor. Erdoğan, Türkiye’de yargı bağımsızsa, sen bir partinin genel başkanı olarak kimsenin bilmediği dosyayı nasıl İspanya Başbakanı’na anlatıyorsun? Demek ki anlattıkların da o dosya kadar boş. Demek ki sen de o savcı kadar çaresizsin.”

“AHTAPOT SARAY’DA!”

“Gelelim senin ahtapotuna. Kendisine grup toplantısında bir ahtapot göstermişim. Bu ahtapot neymiş ve nereleri sarmış, bugün Erdoğan’a ayna tutalım. Ya Erdoğan, öyle iftira ile ahtapot ararsan, gerçek ahtapotu Antalya’da görürsün. Ahtapot nerede? Ahtapot Saray’da! O saraydaki ahtapotun da o ellerinin uzandığı her yerdeki yolsuzlukların da teker teker hesabını Türkiye’de bağımsız yargı soracak. Hiçbirimiz karışmayacağız, mahkemeler önünde hesap verecekler.”





“MİLLETİN ALIN TERİ, BİR KİŞİNİN İHTİRASINA KURBAN EDİLİYOR”

“19 Mart darbesi maalesef bir kara delik gibi milletin her şeyini yutuyor. Milletin alın teri, bir kişinin ihtirasına kurban ediliyor. Sadece sattıkları döviz rezervi 60 milyar doları aştı. 2,4 trilyon lira, yani 86 milyona bölünce hepimiz 27’şer bin lira kaybettik. Borsa çöktü, yabancı yatırımcı kaçtı. Bu organize kötülüğü bitireceğiz. Ekrem İmamoğlu’nu da bu milletin hakkını da bunlardan söke söke alacağız. Asgari ücrete de ara zammı almazsak eğer emekçi kardeşlerim perişan olacaklar. Bunu yaparken, küçük işletmeleri, küçük esnafı, KOBİ’lerimizi, buradaki otel sahiplerini asla mağdur etmeyeceğiz. İktidarın kurmadığı asgari ücret masasını, komisyonunu fiilen biz kuruyoruz. Bir de emeklilere sefalet ücreti veriyorlar. TÜİK zaten hesaplamayı kötü yapıyor. Bir de beklenti enflasyonuna dönüyorlar, kuş kadar zam veriyorlar. Şimdi bu 14 bin 500 lirayı, 16 bin lira falan yapmaya hazırlanıyorlar. Ama herkes biliyor ki emeklilerin mutlaka seyyanen zam alması lazım. Emekliler ve emekli dostları yeni bir mücadele için hazır mıyız?”

“DİRENİŞİN ÖN SAFINDA HEP GENÇLER VARDI”

“Akdeniz Üniversitesi’nin gurur duyulacak gençlerinin yanında bir de utanç duyulacak rektörü var. Bu pırıl pırıl genç kardeşlerime mezuniyet töreni yaptırmadı. Üzülmüşler. Dedim ki, ‘Biz onlara görülmemiş bir mezuniyet töreni yapmaya, kep törenini alkışlamaya geliyoruz.’ Gençlerle gurur duyuyoruz. Gençlere özgürlük, iyi bir gelecek istiyoruz. Ne yaparlarsa yapsınlar bu enerjinin karşısında başaramayacaklar. Millettten korkan iktidar olur mu? Bunlar öyle oldu. Erdoğan’ın partisi yüzde 30’un altına düştü. Milletin iktidarını geciktirebilirler ama asla engelleyemezler. Aday olmak istiyorsa, buyursun gelsin. Kasımdan geçi yok yarışalım. Bu meşruiyeti kalmamış adamlar anayasa yapacakmış. Bu iktidar, yağmursuz bulut gibi. Bereketsiz bunlar. Anayasayı bırakın, bunlarla menemen yapılmaz.”





“BU EMEKLİ ÇOCUĞU, BU KADAR TEHDİTTEN OTURDUĞU KOLTUK GAZİ’NİN KOLTUĞU OLMASA BELKİ KORKARDI”

“12 YAŞINDAKİ ÇINAR’IN DA TERTEMİZ DEVLET MEMURU KADRIYE HANIM’IN DA GÖZYAŞINDA BOĞULACAKSINIZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Düzce’de düzenlenen Millet İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi’ne katıldı.

“Bu iktidar yıllarca Düzce’nin oyunu aldı. Hizmet etmeye gelince de vallahi pek ortalarda görünmedi. Düzce’yi yalnız bırakmayan biri vardı. 2022’deki son depremin ardından koşup gelen, Düzce’nin ihtiyaçlarını saptayan, sekiz ilçesinde projeler geliştiren Ekrem İmamoğlu’ndan başkası değildi. Düzce, söz verip de unutanları çok gördü. Kanal İstanbul’un peşine düşenler Melen Barajı’nı yapamıyorlar. Yapım kararı 1990’da alındı, 2012’de imzalar atıldı. Bitmeyen barajdaki çatlakları Ekrem Başkan’ın ekipleri ortaya çıkardı. Millet’in o günün parasıyla 1 milyar lirasını çarçur ettiler, hem de hiçbir şey ortaya koymadılar. Ama Düzce ve sekiz ilçesinde harıl harıl çalışan, hem de yapmasa ‘Neden yapmadın?’ denmeyecek olan Ekrem Başkan ile İSKİ’nin Genel Müdürü Şafak Başa

“EKREM BAŞKAN’IN RESMİNDEN BİLE KORKAN BİR ANLAYIŞ VAR”

“Tayyip Erdoğan, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı’yken yargılandı. Ama bir gün evine sabah polis yollamadılar. Nezarete tutmadılar. Yargılamayı bir gün bile tutuklu yapmadılar. Ceza aldı, yine tutuklamadılar. Kesinleşene kadar beklediler. Çağırdılar, Saraçhane’de miting yaptı. Davulla, zurnayla Pınarhisar Cezaevi’ne yollandı. Dedi ki, ‘Pınarhisar’ı milletimizle kucaklaşmak için medreseye dönüştürdük.’ Orada şiir albümü çıkardı, kimse engellemedi. Oysa Ekrem Başkan’ın sosyal medya hesaplarına kadar engel getiriyorlar. Milletvekilleri dışında ziyaretlere engel oluyorlar. Şu an Ekrem Başkan için henüz iddia var, iddianame yok. İftira var, kanıt yok. Cezaevi var, yargılama yok. Ama sanki suçluymuş gibi Ekrem Başkan’ın posterlerine yasak getiriyorlar. Resminden bile korkan bir anlayış var. Afişleri toplamakla bir sonraki Cumhurbaşkanı’nı bu gençlerin yüreklerinden sökemezsiniz.”



“KİMSENİN YÜZÜNÜ GÖREMEZSİN’ DİYORLAR”

“Ekrem Başkan’dan bir suçlu yaratmaya, olmayan deliller ve olmayan tanıklar yaratmaya çalışıyor. Dirençle mücadele ediyoruz. Daha dün yaşanan bir olayı anlatacağım ve Tayyip Erdoğan’dan, Adalet Bakanı’ndan yanıt bekleyeceğim. Kandıra Cezaevi’ne bir milletvekilimiz, bir tutuklu arkadaşımızı ziyarete gider. ‘Cezaevinde yok.’ ‘Nasıl yok? Doktorda mı?’ ‘Bilmiyoruz.’ Sonra ‘Mahkemeye gitti.’ Avukatı: ‘Haberim yok.’ Avukat fırlar, Çağlayan Adliyesi’ne gider. Savcı: ‘Biz çağırdık, ifade vermek istemeyince geri yolladık.’ ‘Benim niye haberim yok?’ Cevap yok. Arkadaşımızı Kandıra Cezaevi’nden Çağlayan Adliyesi’ne getiriyorlar: ‘Benim avukatım nerede?’ ‘Yanında rahat konuşamıyorsun. İyi ifade vermiyorsun. Bak bazıları konuştu, çocuğuna kavuştu. Düzgün ifade ver, evine dön.’ Savcılık yapmıyor, kul hakkına giriyorlar. Yaptıkları bu haksızlık, tarih önünde yapılmış en büyük kötülüklerden biridir.”

“NE EKREM BAŞKAN’I BIRAKIRIZ NE CUMHURİYET HALK PARTİSİ’Nİ; BİZ KUVÂ-Yİ MİLLİYE’YİZ”

“Bana diyor ki, ‘Meydanlardan çekil. Partinde otur.’ Bu tehdidi yapanlara, sokaktayız diye evlat katillerini üstümüze salanlara, bugün bile sırf Düzce ile kucaklaşmamızı gölgelemek için sahte ihbarlar yapanlara, huzuru bozanlara diyorum ki... İki emekli öğretmenin oğluyum. Yatılı okulda büyümüşüm. Boğazından geçen her lokma ya devletin ana - babama verdiği maaşla, ya karavanadan çıkanla olmuş. Bu çocuk, bu kadar koca koca adamların tehditlerinden belki korkardı. Eğer oturduğu koltuk Gazi Mustafa Kemal’in koltuğu olmasaydı. Cumhuriyet Halk Partisi bir kez daha mağdurların, ezilenlerin tek umududur. O yüzden kumpaslar kurmaktadırlar. Karşılarında bir santim geri adım atacak, bir kelime eksik konuşacak kimse yok. Ne Ekrem Başkan’ı bırakırız, ne Cumhuriyet Halk Partisi’ni. Biz Kuvâ-yi Milliye’yiz, senden mi korkacağız?”





“İYİLER KAZANACAK, BİZ KAZANACAĞIZ”

“Buraya gelirken Gümüşova’da Halilbey köyünde Kafkaslar’dan gelmiş, Abhaz bir ailenin; Ekrem Başkan’ın Özel Kalem Müdürü, sizin evladınız Kadriye Kasapoğlu’nun ailesinin çayını içtim. Kadriye Hanım bir siyasetçi değil, memur. Ekrem Başkan’a yapılan saldırılarda kendisi, belediye başkanlarımız, meclis üyelerimiz, bürokratlarımız yetmedi; sıra Özel Kalem Müdürü Kadriye Hanım’a kadar geldi. Geçtiğimiz günlerde onu alıp dört gün tuttular. Savcı tutuklama istedi de vicdanlı bir hakim evladının yanına yolladı. Bu sefer kanuna rağmen gözaltı, dört gün tutma, emniyette sorgu, başka bir hakimın yanına çıkarıp oradan tutuklama yaptılar. Alırken evde çocuğunu tek başına bıraktılar. Çınarımın yaş gününde annesini alıp Silivri’ye koydular. Hemşehrini ziyaret ettim; gözleri yaşlı, ama dimdik ayakta. Bu zulmü yapanlara diyorum ki; 12 yaşındaki Çınar’ın da tertemiz devlet memuru Kadriye Hanım’ın da gözyaşlarında boğulacaksınız. Siz kaybedeceksiniz; adalet, iyiler kazanacak.”

“HUKUKİ OLSA HAFTA SONU YAPMAZLAR”

“Bu sabah yeni bir operasyon dalgasından haberdar olduk. Operasyonu cumartesi yapıyorlar. Niye? Borsa düşmesin, dolar fırlamasın diye. Yaptığın iş hukuki olsa, savunulacak tarafı olsa hafta sonu sabahın köründe çıkıp da bu operasyonları yapmazsın. Bugün Büyükçekmece Belediye Başkanımız Hasan Akgün, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanımız Hakan Bahçetepe, Avcılar Belediye Başkanımız Utku Caner Çaykara, Adana Seyhan Belediye Başkanımız Oya Tekin, Ceyhan Belediye Başkanımız Kadir Aydar, önceki dönem milletvekilimiz Aykut Erdoğan, Parti Meclisi üyemiz Baki Aydoğan ve çok sayıda arkadaşımıza üç aydır tutukları biri onların dediği iftiraları atmış, serbest kalmış.”



“SAVCI, HER YENİ DALGAYLA BİZİ DİRENÇ VE STRES TESTİNE SOKMAYA ÇALIŞIYOR”

“HAKLI OLMANIN, TEMİZ OLMANIN GURUR VE ÜSTÜNLÜĞÜNÜ YAŞIYORUZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, belediyelerimize yönelik gerçekleştirilen son operasyonun ardından Gaziosmanpaşa, Avcılar ve Büyükçekmece belediyelerimizi ziyaret ederek halkımızla buluştu.

“Bugün yaşadıklarımız; 213 gün önce Esenyurt Belediye Başkanımızın tutuklanıp belediyemize kayyum atanması ile başlayan ve ardından Beşiktaş’ta devam eden, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne gelip aynı gün belediye başkanlarımızın ve meclis üyelerimiz ile bürokratlarımızın tutuklandığı ilk dalga operasyonu ile devam eden süreçten bağımsız değildir. Burada bir hukuki ya da adli bir süreç değil, siyasi bir süreç yürümektedir. Geçmişte İstanbul’da Sayın Erdoğan’ın istediği kararları alan, onun için adaleti katleden ve mahkeme mahkeme gezdirilen birisi siyasete çekilmişti. Anayasaya göre geri gelemezdi ama anayasada Bakan Yardımcısı yazmıyor diye, o tarihlerde anayasa yapılırken Bakan Yardımcılığı diye bir unvan yok diye bundan istifade alıp, İstanbul’un başına getirdiler. Amaç; hukuk aramak değil. Amaç; siyaset, kara çalmak, tertemiz insanlara iftira atarak onların seçilmesinin önüne engel çıkarmak.”



“GAZİOSMANPAŞA’DA BİR LİRA ÇIKTIYSA BUGÜN SİYASETİ BIRAKIYORUM”

“Hakan Başkan, kendi emeğiyle, örgütümüzün gayretiyle, Gaziosmanpaşa’nın takdiriyle seçimleri kazanmış. Bunu kabullenemeyenler daha o geceden başlayan itirazlarla kazandığımız seçimi elimizden almaya çalışmışlar. Bir mücadele ile Gaziosmanpaşa’nın oylarına, iradesine sahip çıkmışız. Hakan Başkan’ı bu sabah evinden aldılar. Evini aradılar, bir şey yok. Belediyeye geldiler, makamını aradılar, bir şey yok. İnternette bulunmuş sahte görüntüyle sanki kasadan para çıkmış gibi servis yapıp algı oluşturuyorlar. Polis görüntüleri, bizim video ve fotoğraf kayıtlarımız, arama tutanağına göre kasadan çıkan belediyenin mührü ile önceki dönem bilgisayar kayıtlarının bulunduğu hardisk. Bir lira para yok. TRT Genel Müdürü’ne, o görüntüleri yayınlayan bütün televizyonların genel yayın yönetmenlerine, sahiplerine söylüyorum. Eğer para çıktıysa bugün siyaseti bırakıyorum, hodri meydan.”

“ÖNERGENİN ADI; ‘YUKARIDAN GELDİ ÖNERGESİ’”

“Şimdi Aziz İhsan Aktaş diye biri. Gaziosmanpaşa’da Türkiye’nin en büyük benzin istasyonu yanına alışveriş merkezi yapmak ister. Bizden ruhsat ister, vermeyiz. İBB’den ruhsat ister, verilmez. Oraya onu yapabilmek için TBMM’de 5 Aralık 2024 gece yarısı bir önerge geldi. ‘Bu önergenin adı ‘Yukarıdan geldi’ önergesidir. Aziz İhsan Aktaş, 150 gündür içeride, ‘Konuş, ona iftira et, buna iftira et.’ Onun sözleriyle beşinci, altıncı dalga operasyon. Bakın Yargıtay’ın işini o yapar, Türk Hava Yolları, TBMM, Devlet Hava Meydanları, Elektrik Üretim Anonim Şirketi, Trabzon Büyükşehir, Şanlıurfa Büyükşehir, İstanbul Bahçelievler, Elazığ Belediyesi, Haliliye Belediyesi, Isparta Belediyesi, Pamukkale Üniversitesi, Uludağ Üniversitesi, farklı illerde 20’ye yakın kamu hastanesi. Bir AK Partiliye soru soran yok. Bu belediyeye, sırf alamadın diye, belediye meclis çoğunluğu bende diye bir takla atmaya kalkarsan, iki elimiz yakanızda.”

“GENCECİK AVCILAR BAŞKANIMIZA ‘SEÇİM YARDIMI YAPTIK’ DİYE LEKE SÜRMEME ÇALIŞIYORLAR”

“Utku Caner Çaykara, Cumhuriyet Halk Partisi’ne gençlik kollarında afiş asarak, broşür dağıtarak, gece - gündüz seçimlerde koşturarak bu partide yetişmiş, Makina Mühendisi, işinin sahibi, çalışkan, dürüst, Avcılar’ın desteği ile genç yaşında bu göreve gelmiş, benim şahsen kefil olduğum bir kardeşimdir. Ne suçlaması yapıyorlar biliyor musunuz? ‘Efendim Utku Başkan, belediye başkan adayırken CHP İlçe Başkanlığı’na seçim için yardımda bulundum’ demiş. Bu AK Parti, Manisa Soma’nın madeninden tut, bütün şirketlerden seçim yardımı alır. Bu MHP, Aliağa’daki petrol şirketlerinden bütün kampanyayı fonlatır. Seçim zamanlarında tüm siyasi partiler kaynak bulmak için komiteler kurar, yollara çıkar. Bu kişinin buraya katkı yaptığıının da bilgisi, belgesi yok ama düşünün ki ‘Seçim yardımı yaptık’ diye buradan gencecik belediye başkanımızın tertemiz alnına leke sürmeye çalışıyorlar.”



“BUNDAN İLERİ KUL HAKKI MI VAR?”

“Burada işler ihalesi yok seçimden sonra. Diyemiyor, ‘Rüşvet verdim.’ Çünkü para almamış ki rüşvet versin. ‘Haydi at bir yalan.’ ‘Ben seçim kampanyasına yardımda bulundum’ diyor. İstanbul Bahçelievler ise daha geçtiğimiz aylarda 843 milyon liralık iki ihaleyi bir yapıp, Aziz İhsan Aktaş’a iş vermiş. Ona soran yok. Burada somut hiçbir şey yok, elde bir tane kırık dökük Megane araba dışında ilçede bir şey yok. Tırnaklarınızla kazıyorsunuz seçimde, akşama bu gençlere bir çorba içirecek para yok ilçede. Tayyip Bey aklınızı başınıza alın. ‘Topal’ dediğiniz Aziz İhsan Aktaş’ın isteği için özel kanun getiren bu partiyi, bugün değilse yarın bu yargının elinden alamazsınız. Ucu en azından Murat Kurum’a çıkıyor. Sizin haberiniz olmadan bu işler olmuyor. Bütün gün TRT’de boş kasadan ‘Para çıktı’ diye yalan yazıyorsunuz, sonra da ‘Müslümanım’ değil mi? ‘Kul hakkı yemem’ değil mi? Bundan ileri kul hakkı mı var?”

“BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE BAŞKANIMIZ 30 YILDIR DENETLENİYOR”

“Hasan Akgün Başkanımız ile ilgili yazılan şey sadece şu: ‘Beyanları alınan şahısların ifadelerine göre gözaltına aldık’ diyor. Bir kanıt, bir toplu iğne bulabilmiş değiller. Büyükçekmece Belediye Başkanımız, 30 yıldır belediye başkanlığı yapıyor, 30 yıldır Sayıştay denetimden geçiyor, yine geçti. İhaleler yapıyor, yine yaptı. En ufak bir tenkit, eleştiri, yerine getirilmemiş uyarının sonucunda suç duyurusuyla dahi muhatap olmadı. Belediyeleri Sayıştay denetler, denetledi, tertemiz. Başka makamlar denetleyebilir, denetlediler, tertemiz. İç denetçiler baktı, tertemiz. Ama bir ay önce hafriyat, iskan ve ruhsatla ilgili bütün dosyaları savcı 10 yıl geriye dönük olarak istedi. O dosyalardan bir tanesini Sayıştay denetçisi haftalarca, aylarca inceliyor. Ama bu bütün dosyaları; 10 yıllık dosyaları almış, inceleme falan yok. Dosyadaki şirketi çağırıyor, evladını göstermemekle tehdit ediyor. Malına çökmekle tehdit ediyor. İfade değil, iftira istiyor.”

“BU UTANMAZLARDA BİTMEK BİLMİYEN YALAN VAR”

“Bir büyük yalanı daha bununla birlikte ifşa edelim. ‘Ekrem Başkan’ın Koruması Mustafa Akın’ın yayla evinden kasa çıktı’ diye, kasadan para alma görüntüleri TRT’de, yandaş basında, merkez medyada. Emekli Polis Memuru kasasından iki kutu mermi çıkmış. Yaylaya gidince silahıyla çocuklar oynamasın diye silahını koyacak kadar küçük kasa. ‘Kasa bulundu’ diye yalan yapıyorlar. Gerçekler tutanaklarda var. Orada da bir lira para yok. Ama bu iftiralarla, bu utanmazlarda bitmek tükenmek bilmeyen yalan var, utanmazlık var. Tam sekiz aydır partiye kara çalmak için atmadıkları iftira kalmadı. Ama her gün bir gün önce söylediğini savunamaz haldeler.”





“KORKUTARAK İKTİDARLARINI SÜRDÜRMEYE ÇALIŞIYORLAR”

“Hırsızlar, uğursuzlar, darbeciler bu millete zulmedenler, bu işlerin içinde olanlar hesap verecek. AK Parti’nin 12 milyon üyesi var. Kimi sosyal yardım almak için, kimi iş başvurusunda, kimi torunu polis olacak diye, kimi çocuğu mülakata girecek diye, kimi geçmişte inanıp da kimi bilmeden kimlik kartını vermiş üye olmuş. Diyorlar ki, ‘Bakın CHP’liler geliyor. Gelince hepinizden hesap soracak.’ Bütün AK Partililere sesleniyorum. Haram yemeyen, kul hakkına girmeyen, rüşvete karışmayan, bu kötülüklerin içinde olmayan kimseyle işimiz yok.”

“İSMET PAŞA’NIN DEDIĞİ GİBİ; SİZ NAMUSLULAR CESUR OLDUKÇA ONLARA UYKU YOK”

“Bugün hızla İstanbul’un dört bir yanındaki bu saldırılara karşı örgütümüzü yalnız bırakmamaya, onlarla birlikte sizleri görmeye, ‘Geçmiş olsun’ demeye, moral vermeye, size bir ‘Merhaba’ demeye geldik. Onlar istedikleri kadar güçlü olsunlar. İyiler kötülere karşı kazanacak. İsmet Paşa’nın dediği gibi ‘Siz namuslular, namussuzlar kadar cesur oldukça’ onlara uyku yok. Darbecilere, bu saldırılara karşı direnmeye, cesaret göstermeye ve sizlerle birlikte bu darbeye direnmeye devam edeceğiz. Emanet sizdedir, aklım, gönlüm kalbim sizinledir.”





“SEÇMENİN KUTUPLAŞTIRAN, ÖTEKİLEŞTİREN SİYASETE PRİM VERMEYECEĞİNİ ÜMİT EDİYORUZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağralioğlu ile partisinin genel merkezinde bir araya geldi.

“Sayın Erdoğan’ın ‘Yolcu değil, hancıyız’ sözünü de ‘Bize ömür biçenler oldu’ sözünü parti içine yönelik söylediğini hepimiz biliyoruz. Yoksa bizim işimiz, gücümüz; Erdoğan’ı yenmek, iktidarı değiştirmek, vatandaşın yüzünü güldürmek. Buna motiveyiz, bunda şaşılacak bir şey yok. ‘Hak baki olana kadar’ sözü... Sayın Erdoğan Allah ne kadar ömür verdiyse o ömrü en iyi şekilde, en sağlıklı şekilde, sevdikleriyle birlikte geçirsin. Ama hak baki olana kadar asgari ücretlinin sürünmesine, emeklinin perişanlık çekmesine, gençlerin umutsuzluk çekmesine, suçsuz siyasetçilerin hapiste tutulmasına itirazımız var. Bizim derdimiz; vatandaşın yakasından düşün. Siyasi ömrü biçen de milletin kendisidir.”

“BİZ HANCI DEĞİL, HANI İNŞA EDENLERİZ”

“Ayıptır söylemesi biz hani inşa edenleriz. Lozan’a, anayasaya, ülkenin bölünmez bütünlüğüne, Misak-ı Milli sınırlarına, üniter yapıya hassasiyet göstermemiz bundandır. Yolcu kendine çok önem atfederse kibre girer; yolu, yapanlara da açanlara da arkasından geleceklere de kapar. Bu kendisini siyaseten var eden daha önceki siyaset büyüklerine vefasızlık, arkadan gelenlere de itimatsızlıktır. Bir yolcu, yolu kendine tarif ediyorsa, ona yolun yolcudan ulu olduğunu hatırlatmak gerekir. ‘İşimize geldi bindik, gelmezse ineriz’ lafını, 31 Mart istasyonunda indiğini ve artık demokrasi tramvayında olmadığını hepimize her gün ispat ediyor zaten. Orada da vatman değil, o tramvayın raylarını döşeyeniz.”



“KOMİSYONDA GÜVENCELERİN DİLE GETİRİLDİĞİ SAMİMİ ÇALIŞMA GEREKLİ”

“Meclis’te tüm siyasi partilerin önemsendiği, Meclis’i ve milleti temsil eden en doğru yapıda bir komisyonun oluşturulması, tüm hassasiyetleri dikkate aldığı, millete verilemeyecek hesabın, tutulamayacak sözlerin değil; hepimizin birden güvencelerinin dile getirildiği bir samimi çalışma olması gerekir. Biz 10 yıldır olduğumuz yerdeyiz. Al - ver pazarlıklarının olduğu ya da ‘Hiçbir pazarlık yok’ deyip şimdi hepsinin ortaya döküldüğü yerde bir yandan tekrar ‘banayasa’ taleplerini dile getirilmesini ihtiyatla, dikkatle, temkinle ve her zaman söylediğimiz gibi önce mevcut anayasaya uymak hatırlatmasıyla cevaplandırmak istiyorum.”

“ADETA PAÇALARINDAN ACEMİLİK AKTIĞINI GÖRÜYORUZ”

“AKP yine bu süreci kötü yönetti. Bayram arifesinde infaz düzenlemesi konuşursanız, düzenleme kapsamına girebilecek herkesi ve ailelerini umutlandırabilirsiniz. Beklentilerin karşılanmadığı yerde de bir toplumsal tepki, rahatsızlık ortaya çıkar. Bütün Türkiye’ye bağıra çağıra, bizlere kızarak ‘Terör örgütü silah bırakacak kayıtsız şartsız. Bunun dışında hiçbir şey yok’ sözünün sahiplerinin bugün AK Parti ile DEM arasında ‘Beklentimiz karşılanmadı’ deyince araya MHP’nin girmesinden bir beklentinin yaratıldığını çok açık bir şekilde görüyoruz. Biz infaz yasasına yapıcı yaklaştığımızı, Covid affının zaten mevcut durumuyla bir ayrımcılık olduğunu ifade ettik. Ancak düzenlemenin iktidarın iyi yönetmediği teknik ve toplumsal bir sürece işaret ettiği ortada. AK Parti’nin ülkeyi yönetme kapasitesinin kalmadığını, adeta parçalarından 23 yıllık tecrübeye tezat bir acemilik aktığını hep birlikte görüyoruz.”

“İZMİR HALKINA GREV KIRICI MI DİYECEKSİNİZ?”

“Sendikal örgütlenme bizim çok arkasında durduğumuz bir haktır. Bu hak ve doğurduğu anayasal hakların kullanımına söyleyecek hiçbir sözümüz yok. Ancak sendikal mücadele de siyaset de makule göre yapılır. Ben kimseye hakkını nasıl savunacağını söyleyemem veya işine karışmam. Yıllarca hak savunuculuğu, meslek örgütü yöneticiliği yaptım. Kamu vicdanında işçi ve taleplerinin destek görmesi gerekirken, bu kadar eleştiri varsa ‘Bir yerde kantarın topuzunu kaçırdık mı?’ diye bakmak gerekir. Ama kimse bizden greve çıkmış işçiye laf söylememizi beklemesin. Belediye yönetiminin de hakları vardır. İzmir halkı da kendi evinin önündeki çöpü kaldırdı, ‘grev kırıcı’ mı diyeceksiniz? Nezaket, kural ve kanunlar çerçevesinde ilerleyeceğiz. Çözüm mutlaka bulunacaktır.”



“HEM TERÖRSÜZ TÜRKİYE, HEM DEMOKRATİK TÜRKİYE’Yİ ÖNEMSIYORUZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş ve beraberindeki AK Parti heyetini TBMM’deki makamında kabul etti.

“Hem terörsüz Türkiye, hem demokratik Türkiye’yi son derece önemsiyoruz. Bu konunun Meclis’teki bir komisyon tarafından sürdürülmesini yıllardır söyleriz. Ekim ayından itibaren de bunu hemen her konuşmamda dile getirmiştım. Şimdi Meclis’te böyle bir komisyonun kurulma aşamasına gelinmesini son derece önemli buluyoruz. Tabii komisyonun ne şekilde kurulacağı, ne şekilde çalışacağı çok önemli. Bu konuda en büyük mutabakatın sağlanması gerekiyor. Toplumsal mutabakat için başta şehit aileleri, gaziler ve terörden zarar görmüş olan, bu süreçlerden zarar görmüş herkesin rızasının alınması çok önemli. Meclis çatısı altındaki her çalışmaya partimiz olumlu katkı verecektir.”



“ASGARİ ÜCRET TESPİT KOMİSYONU’NU ÇALIŞMAYA ÇAĞIRACAK BİR MÜCADELE, HERKES İÇİN EKMEK MÜCADELESİDİR”

Genel Başkanı Özgür Özel, asgari ücrete ara zam talebi kapsamında Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu’nu (DİSK) ziyaret etti.

“Haziran ayı boyunca sürdüreceğimiz bir mücadelenin ilk adımını atmak üzere DİSK’i ziyaret ederek güne başladık. Geçen sene 17 bin 2 liralık asgari ücret, geçinmenin mümkün olmadığı sefalet ücreti noktasındaki asgari ücret, yıl boyunca bir kuruş zam görmedi. Oysa iktidar, 2023 yılı seçimlerinde emekçilerden oy isterken ‘Enflasyonist ortamda asgari ücrete yılda dört güncelleme düşünülebilir, düşünülmelidir, yapılmalıdır’ diyordu. Ama oyu aldıktan sonra emekçiye sırtını döndü. Bir kez, o da TÜİK’in yalandan ilan ettiği, rakamlarını kimseye izah etmediği enflasyona göre zam aldı emekliler, emekçiler.”

“OYU ALDIKTAN SONRA SIRTINI EMEKÇİLERE DÖNDÜ”

“Bugün geldiğimiz noktada verildiği gün 22 bin lira olan asgari ücret ilk dört ayda TÜİK’in, yani Tayyip Bey’i Üzmeyen İstatistik Kurumu’nun dediği doğru bile olsa 3 bin lira eridi bile. İki ay da böyle geçecek. Bu erime TÜİK’e göre bile 4 bin 500 lirayı geçecek. Yani asgari ücretin aldığı zammı enflasyon canavarı altı ayda yemiş olacak. Diğer altı ayda geçen seneden de berbat günler başlayacak. Enflasyon canavarı bu sefer emekçinin zammını değil, geçinemediği 17 bin lirasını yemeye başlayacak.”



“SOFRADAN ZEYTİN, BESLENME ÇANTASINDAN MEYVE ÇALIYORLAR”

“TÜİK, 20 yıldır ilan ettiği, ‘Ben bu enflasyonu nasıl hesapladım?’ verisini gizliyor. Gizleyince de gerçek enflasyonu değil, Tayyip Bey’i üzmeyecek bir enflasyonu ama emeği sömürecek, gerçek olmayan bir enflasyonu açıklıyor. DİSK buna dava açtı, kazandılar ama uygulanmıyor. Hukukun hiçbir anlamının kalmadığının açıkça itirafıdır. Açıklansa belki bugün ilan edilenin 10 puan üzerinde enflasyon ortaya çıkacak ve fark herkesin cebine, sofrasına yansıyacak. Düşük ve yanlış açıklanan enflasyon; sofradan zeytin alıyor, tencereden iki kepçe çorba alıyor, çocuğun okula giderken beslenme çantasından muz, peynir, mandalina alıyor.”

“SENDİKALI OLMAYAN EMEK SÖMÜRÜLÜR”

“Bu böyle bir mücadele. Bütün işçileri örgütlenmeye, sendikalı olmaya davet ediyoruz. Sendikalı olmayan emek sömürülür. Bugün Türkiye’de sendikalı emeği de sömürüyorlar, sendikalar bunun mücadelesini veriyor. Ne kadar çok işçi sendikalıysa asgari ücretten o kadar uzaklaşıyor. Türkiye’de asgari ücret, artık temel ücret. Almanya’da toplam ücretlerin yüzde 9’u ve kıdemle birlikte ondan uzaklaşırsınız. Türkiye’de dört yıl önce her iki işçiden biri asgari ücret ve komşuluğundayken bugün her 10 işçinin altısının bu durumda olduğu artık genel bir kabul.”

“İZMİR’DE MASANIN YENİDEN KURULDUĞUNU GÖRÜYORUZ”

“Cumhuriyet Halk Partisi iktidarında isteyen her işçi sendikalı olacak ve bu mücadele demokratik zeminde sürdürülecek. Önceki dönemlerden gelen ağır borç yükleri, özellikle hükümetin belediyeleri silkeleme noktasında adımları hemen, şimdi, bütün faiziyle birlikte saldırımları İzmir Büyükşehir Belediyemizi ciddi bir sıkıntıya sokmuştur. Ancak ülkenin şartları da emekçilerin haklı taleplerini ortaya çıkarmaktadır. Sendikanın, belediyenin zorluklarını ancak belediye yöneticilerinin de ülkenin şartlarını görerek bir zeminde buluşacaklarına inanıyoruz. Dün akşam bir masanın yeniden kurulduğunun, bir uzlaşma çabasının olduğunu görüyoruz. Ben de örgütlenme özgürlüğünün ve emek mücadelesinin arkasında olan bir genel başkanı olarak arkadaşlarıma olumlu telkinlerde bulundum. Bir noktada buluşmalarını ve toplu iş sözleşmesini en iyi şekilde bağlamalarını ümit ediyorum.”

“ARA ZAM VERMEMEK HÜKÜMETİN İNTİHARI OLUR”

“Geçtiğimiz dönemde iktidar, asgari ücretle ilgili yükselen anlamlı, tutarlı ve gerçekçi talepleri görmezden geldiğinde Temmuz 2024’teki anketlerde belki de kendi siyasi tarihlerinin en büyük düşüşünü yaşadı. Halen daha da oradaki düşüşü telafi edebilmiş değiller. İşte Suriye meselesinin köpürtmelerinden tutun da ‘Terörsüz Türkiye’ meselelerinden beklentileri bir yana; gelen her anket, bugün seçim olsa Cumhur İttifakı’nın kaybettiğini tescilliyor. İktidarın ne yapacağı önemli. Masaya oturmamanın ağır bedelini emekçiler onlara ödetecektir. Bunu iyi hesap kitap etsinler. Temmuz’da bir ara zam verilmemesi hükümetin intiharı olur.”



“SÜREÇTE İřVEREN TARAFIYLA DA YAKIN İLİřKİ VE İLETİřİM HALİNDE OLACAĞIZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, asgari ücrete ara zam talebiyle gerçekleřtirdiđi görüşmeler kapsamında Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu’nu (TİSK) ziyaret etti.

“Sayın Başkan ve kıymetli Yönetim Kurulu üyeleriyle çok verimli bir toplantı gerçekleřtirdik. Üyeleriyle ilgili verileri, yaşadıkları güçlükleri anlattılar. Başta işçi sađlığı ve güvenliđi olmak üzere emekçilere verdikleri önemden ve çeřitli projelerinden bahsettiler. Bundan sonraki süreçte de hem kurumsal olarak, hem de üyeleriyle yakın ilişki ve iletiřim halinde olacađız. Bu birinci tur. Buradan sonra biz bir takım önerileri, işverenler için de onları güvence altına alacak bir modeli geliřtirip kamuoyu ile paylařacađız.”



“ASGARİ ÜCRETİN ALDIĞI ZAMMI, ENFLASYON CANAVARI ÇOKTAN YUTTU”

Genel Başkanımız Özgür Özel, asgari ücrete ara zam talebiyle gerçekleştirdiği görüşmeler kapsamında Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu’nu (TÜRK-İŞ) ziyaret etti.

“Sayın Başkan’ı ziyaretimizin esas gerekçesi asgari ücrette tabii ki burada bir tutar açıklamıyoruz. Herkesin görüşünü alıyoruz. Ortak fikir şu: Bugüne kadar hep iktidarda ‘Biz emekçimizi, işçimizi enflasyona ezdirmedik’ diye bir söylem vardı. Bu sene göre, bile ezdirdiler. Beklenti enflasyon; senin koyduğun hedef. Gerçekleşen; milletin cebinden çıkan. Böyle yapınca TÜİK rakamları ile bile ortaya çıkıyor ki ortalama enflasyondan 28,5 puan, yılsonunda enflasyonundan 14,5 puan eksik asgari ücret belirlendi. 2024 kaybıyla beraber, 7 ila 9 bin lira kayıp oldu. 22 bin lira açıklanan asgari ücrete bunu eklediğinizde ‘30, biz bunun altında yokuz’ dediğimiz rakam. O gün haklı çıktığınızı gösteriyor.”



“KAMU PERSONELİ AYLARDIR MAĞDUR”

“Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nda bu antidemokratik yapı, ta 1970’lerden geliyor. Ecevit ‘İşçilerin en büyük konfederasyonu ile anlaşırım, işverene istediğim asgari ücreti verdiririm’ diye düşünmüş. Ama bunlar geldi, işverenle anlaşıyorlar, işçiye asgari ücret dayatıyorlar. O yüzden bu sistemin tamamen değişmesi lazım. Değiştireceğiz. TÜRK-İŞ’in ‘Diğer sendikalar yoksa, orada yokuz’ demesi kıymetli. Meclis’te grubu bulunan bütün siyasi partilere komisyonun demokratik ve sonuç alabilecek bir yapıya kavuşturulması ile ilgili teklifimizi yenileyelim. Ayrıca Sayın Genel Başkan’ın çok haklı olarak ifade ettiği Kamu Çerçeve Protokolü kapsamında 600 bin işçiden 350 bini altı aydır, 250 bini üç aydır mağdur. Sendikaların haklı taleplerini gözeten, emekçinin hakkını verecek sonuca ulaşılması çağrısını sahipleniyorum.”

“İŞARET DİLİNE GEREK KALMAYACAK”

“Ecevit’in bıraktığı yerde dört işçiden üçü sendikalıydı; grevli, toplu sözleşmeli sendikal haklara sahipti. Sendikalaşma yüzde 75’lerden 9’lara gerilemiş. 70’lerde bu mücadeleyi nasıl desteklediysek yarın Cumhuriyet Halk Partisi iktidarında da diyelim 5-10 yılda dört işçiden üçünün sendikalı olmasının önünde engel olmayacak. Türkiye’nin en büyük konfederasyonunun başkanı taleplerini aktarmak için işaret dili kullanmaktan bahsetmeye başladı. ‘Söz bitti. Bir arpa boyu yol alınamadı’ diyor. En iyi işaret seçmenin sandıkta vereceği işarettir. Sendikayı yük, düşman görene değil; dost görene, bütün işçiler sendikalı olduğunda o ülkeye gelir adaleti geleceğine inanan partiye işareti verdiklerinde, işaret diline gerek kalmayacak. Bakışarak bile anlaşacağız sendikalarla biz.”

“KONFEDERASYONLARIN TAVRI SİYASETE ÖRNEK OLMALI”

“Gelecekte gerçekten demokratik, sivil, güçlü bir anayasa yapıldığında en güçlü söylemin örgütlenme özgürlüğüne dair yapılması ve bütün kanunların da buna uygun yapılması gerekiyor. Bu konuda da üzerimize düşeni yapacağız. Ama o güne kadar dayanacak güç kalmadı. Bıçak kemiğe dayandı. Söz bitti işaret dili başladı. Bu da olmazsa dumanla haberleşeceğiz ekonomi yönetimi ile. Bunun olmaması için biz bütün gayretimizi gösteriyoruz. Bu zor şartlarda, Türkiye’deki konfederasyonların bütün farklılıklarına, çelişkilerine, rekabetlerine rağmen ortak doğru noktasında ortak dil ve nezaketli bir dille sürdürdükleri çabaları siyasete örnek olması gereken bir noktadır.



“KRİZİ BİZ ÇIKARACAĞIZ, BEDELİNİ EMEKÇİLER ÖDEYECEK’ DİYE BİR ŞEY YOK”

Genel Başkanımız Özgür Özel, asgari ücrete ara zam talebiyle gerçekleştirdiği görüşmeler kapsamında HAK İşçi Sendikaları Konfederasyonu’nu (HAK-İŞ) ziyaret etti.

“Türkiye çok zor şartlardan geçiyor. Hem emek - sermaye çelişkisi, hem de Türkiye’deki siyasi kutuplaşma ve maalesef çok gergin ortama rağmen bu zorlu şartlarda konfederasyonların, işçi ve işveren örgütlerinin farklı görüşlerine, farklı yönelimlerine rağmen ortaya koymuş oldukları dil aslında siyaset örnek olacak bir dildir. Bunun için tüm genel başkanlara ve tüm konfederasyon yöneticilerine bu anlamda teşekkür ediyorum.”

“ASGARİ ÜCRETİ SÜREKLİ BİR MALİYET KALEMİ GİBİ DİLE GETİREMEZSİNİZ”

“Krizi biz çıkaracağız, daha sonra da bedelini siz ödeyeceksiniz, emekçiler ödeyecek’ diye bir şey yok. Bir yandan da asgari ücreti sürekli bir maliyet kalemi ve şikâyet edilmesi gereken bir kalem gibi dile getiremezsiniz. Mısır’dan, Afrika’dan örnek veriliyor. ‘Efendim nasıl olacak?’ deniyor. Cumhuriyet’in ilk 15 - 20 yılında yaptığı bütün kamu iktisadi teşekküllerini özelleştirme programını almışsınız. Buradan gelen geliri doğru değerlendirecek bir şey yapmamışsınız. Bugün Macron, çimento gibi iklimi zarar veren fabrikaları Türkiye’ye yollamış. Ya da dünyanın penye fasoncusu olmakta Mısır’la, Afrika ülkeleri ile rekabet ediyorsunuz. Ondan sonra dönüp ‘Orada 300 dolar asgari ücret var. Biz burada bu asgari ücreti arttıramayız.’ Gram başına değeri penyenin bin-bin 500 katı ürünler ihraç ediyor olsaydık da işçimiz Finlandiya gibi ülkelerdeki asgari ücreti alsaydı.”

“ARA ZAM ALMAMASI KABUL EDİLİR, KATLANILABİLİR BİR DURUM DEĞİL”

“Bugün verilen asgari ücret, en düşük açlık sınırının altında. Temmuz ayında zam yapılmadığında durumu siz düşünün. Asgari ücret olmazsa olmaz emeği var edecek, ayakta tutacak ücrettir. Bunun için devletin de işverenlerin de üzerine çok önemli sorumluluklar düşüyor. Sektör sektör sorunlar konuşulabilir, geçiş dönemleri konuşulabilir. Devletten yapılacak önemli katkılar olacaktır. Bunların hepsini konuşmalıyız. Ama Haziran ayı boyunca en çok en haklı talep olan asgari ücrete ara zam talebini konuşmalıyız ve bunu mutlaka almalıyız.”



“ANAYASA DEĞİL, ‘BANAYASA’

FİKRİNİN İNSANI OLUNCA ÜLKENİN BAŞINA BUNLAR GELİYOR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, basın mensuplarının gündeme ilişkin sorularını yanıtladı.

“Sayın Erdoğan 2010 yılında ‘Askerlerin anayasasından kurtulalım’ dedi. Biz dedik ki ‘Sivil anayasa lazım ama bu maddeler yargıyı ele geçirme maddeleridir.’ Söylediklerimiz dinlenmedi, sonra ‘Milletim ve Rabbim beni affetsin, kandırıldım’ dediler. 2017 Anayasası’nda aynı sözlerle yola çıktılar, dedik ki ‘Bu bir tek adam rejimi getirir. Denge ve denetleme ortadan kalkar. Bunlar yanlış, böyle demokrasi olmaz, o yoksa ekonomi de olmaz.’ Hepsinde haklı çıktık. Evet sivil anayasaya ihtiyaç var ama bunu toplumun tüm kesimlerini dinleyerek yapmak lazım. Bunun için de anayasa fikrinin insanı olması lazım. Anayasa değil ‘banayasa’ fikrinin insanıysanız ülkenin başına bunlar bu yüzden geliyor zaten.”

“SAYIN CUMHURBAŞKANI ÖNCE ANAYASAYA UYUN SONRA GELİN”

“Şimdi yine döndük, dolaştık, aynı yere geldik. ‘Haydi Erdoğan’a anayasa yapalım.’ ‘Hayır her doğana anayasa yapalım.’ Bunu da yapmak için oturup bir kere Anayasaya önce uyalım. Anayasa Mahkemesi ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararlarını uygulayalım. Anayasaya aykırı yapılan kanunları 9 ay bekletip, yine aynı anayasaya aykırı şekilde yapmayalım. Bir rektör atamasına bakın mesela. Ya da tüm sendikaların yargıda verdikleri büyük mücadeleler var. Anayasa örgütlenme hakkını güvence altına aldığı halde kanunlar ve tatbiki örgütlenme özgürlüğüne ket vurur şekilde. DİSK, mahkemeye başvurmuş çünkü TÜİK’in verilerini gizlediler. Ya da Can Atalay hakkındaki karara uymuyorlar. Sonra da diyor ki ‘Haydi gelin Anayasa yapalım.’ Sayın Cumhurbaşkanı anayasaya harfiyen uyun, uygulamalardaki eksikliklerinizi telafi edin sonra gelin değerlendirelim.”



“DEMOKRASİYİ KURACAK, ATATÜRK’ÜN PARTİSİNİ İKTİDAR, EKREM İMAMOĞLU’NU CUMHURBAŞKANI YAPACAĞIZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul’un Esenler ilçesinde gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi’ne katıldı.

“Biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak, Türkiye ittifakı olarak geldiğimizde evet ‘Gün gelecek, devran dönecek.’ Ama ‘AK Parti hesap verecek’ deyince... Esenler’deki AK Parti üyesi abim, ablam, amcamı ya evladı mülakata girecek diye üye yapmışlar veya ikna etmiş üye yapmışlar. Bunu deyince ‘CHP gelirse AK Parti’ye hesap soracak. Acaba benim başıma ne gelecek?’ diyorlar. Elbette hesap sorulacak; iktidara geldiğimizde bağımsız yargı, hırsızlardan, yolsuzlardan ve darbecilerden hesap soracak. Ancak Esenler’in AK Partiliyle, AK Parti Gençlik Kollarındaki gençlerle, AK Partili esnafla, AK Partili işçiyle Cumhuriyet Halk Partisi’nin ilişkisi şu olacak: ‘AK Partiliydim. Ama CHP geldi. Ekrem İmamoğlu Cumhurbaşkanı oldu, yüzümüzü güldürdü. Allah razı olsun’ diyecekler.”

“MİLLETİ TEMSİL ETSEYDİ DARBEYE KALKIŞMAZDI”

“‘Gelmez’ diyenlere gelip de bu meydanı gösterenlere, ‘Dolmaz’ denen bu meydanı dolduranlara, ‘O meydan 80 bin kişiyi yutar’ deyince 100 bin kişi gelip Esenler’de tarih yazanlara helal olsun. Esenler bilir ki; Erdoğan, dünün mağdurudur ama bugünün zalimidir. Esenler hatırlar, ona yapılmadı bunlar. Ama o 25 yıldır bunu anlatır, bunu anlatır, oy ister. Bunu anlatır ‘Mağdurum’ der. Dünün mağduru bugünün zalimi ise bugünün mağduru Esenler’e emanettir. Bu meydan ne CHP’nindir, ne siyasi partilerin. Bu meydan darbeye direnen bütün demokratlarındır. Erdoğan, neden Ekrem İmamoğlu’nu hapse koydu? Çünkü Ekrem İmamoğlu’yla yarışmaktan korktu, onu yenemeyeceğini gördü, hapse atarak ondan kurtulmaya çalıştı. Devleti ve milleti temsil ediyorsa, zaten darbeye kalkışmazdı.”



“TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK AİLESİ OLARAK BİZ KUTLARIZ; İYİ Kİ DOĞDUN ÇINAR”

“Son dalgada Ekrem Başkanımızın Özel Kalem Müdürü Kadriye Hanım’ı ve ve Koruma Müdürü Mustafa Bey’i de aldılar. İlk gözaltına aldıklarında tutuklama isterken bir arabanın üç yıl önce yurt dışına iki kere çıktığını soruyorlar. Kadriye Hanım diyor, ‘Ne münasebet. O arabayı ben geçen Aralık ayında aldım.’ ‘İşte MASAK Raporundaki bu parayı, bu dekontla kendim yolladım.’ Bakıyorlar, tutuklayamadan bırakıyorlar. Kanunlara göre alınamaz ama bir daha gözaltına aldılar. ‘O hakime yaptırımadım, bu hakime yaptırım’ diye gözaltına alan, tutuklayan, 12 yaşında bir evlada acımayan biri var. Bizim tarafımızda ise, o çocuğun yaşgününü kendi evladiymış gibi kutlayan yüz bin Esenlerli kardeşi var. Kadriye Hanım, biz kutlarız. İyi ki doğdun Çınar.”

“CEZAEVLERİNDE HALA 36 EVLADIMIZ VAR; GENÇLERE ÖZGÜRLÜK!”

“Bugün cezaevinde Buğra Gökçe’yi de gördüm, İstanbul Planlama Ajansı’nın Başkanı. İstanbul’da neyden memnunsanız, onların planlandığı ajansın başkanı. Suçu, size hizmet etmek. Yıllardır bugünü bekliyorlardı. Filiz Hanım’la evleneceklerdi. Ama Buğra Gökçe’yi hapse attılar. Nikah günü geldi, çattı. ‘Ne yapacağız?’ dediler. ‘Düşman hukuku uygulayan bu acımasızlara karşı elbette başımızı dik, moralimizi yüksek tutacağız.’ Gittik, nikahı kıydık, Buğra’ya söyledim: ‘Burada 10 kişiyiz, akşama Esenler’de yüz bin kişiyiz. Hep birlikte kutlayacağız.’ Buğra ve Filiz’e ömür boyu mutluluklar diliyoruz. Cezaevlerinde halen 36 evladımız var. Kardeşlerimizin bu bayrama evlerinde, memleketlerinde girmesini bekliyoruz. Hep birlikte haykırıyoruz: Gençlere özgürlük.”





“BU MEYDANLARIN UMUDU EKREM İMAMOĞLU'DUR”

“Esenler bir emekçi ilçesi. Esenler’de tekstil atölyelerinde yapılan bir akademik çalışmaya göre 10 işçiden 9’u sigortasız, işinden memnun değil ve kirada oturuyor. Bu Esenler’in kaderi değil, ama bugünkü kederidir. Esen’in zorluğu; oy verdiği iktidarın oy alırken yüzüne bakıp, oydan sonra ona sırtını dönmesindendir. Bu iktidar Ekrem İmamoğlu’nu hapiste tutmak için 60 milyar dolar rezerv yakmıştır. Bu parayla bugün Esenler’de 14 bin lira emekli maaşıyla geçinmeye çalışanlara, 10 yıl boyunca 30 bin lira emekli maaşı verilebilir. Türkiye’deki bütün çiftçilerin borcu silinip, üstüne borcu kadar daha para verilebilir. Bütün işsizlere 15 bin lira işsizlik maaşı bağlanabilir. Öğrencilere 3 bin lira değil 30 bin lira KYK kredisi verilebilir. Ama bunları yapmak için halkı seven bir iktidara, bir Cumhurbaşkanına ihtiyaç var. Onun için bu meydanların umudu; Ekrem İmamoğlu’dur.”

“ÇARE; ASGARİ ÜCRETE ARA ZAM, EMEKLİYE SEYYANEN ZAMDIR”

“Bu iktidar devam ederse, artık milletin canına tak demiş bu düzen devam edecektir. Açlık, yoksulluk, sefalet milletin canına tak etti. Bu yaşanan kriz, sekiz yıldır sürmektedir. TAK’ın bir açılımı var: Bu da ‘Tek Adam Krizi’dir. Tek adam gidecektir, tüm bu krizler bitecektir. Esenler İstanbul’da emeğin, alın terinin ve maalesef emeğinin karşılığını alamamanın başkentlerinden biridir. Çare, asgari ücrete ara zam almaktadır. İşçiyle, işverenle konuşup, KOBİ’lerin, sanayicilerin, bilhassa küçük esnafın mağdur olmayacağı ama asgari ücretin mutlaka zamlanacağı bir süreci hep beraber yürütmek zamanıdır. Ara zam hakkımız, söke söke alırız. Talebimiz emekçiler için asgari ücrete ara zamdır. Ve talebimiz emekliler için de seyyanen zamdır.”

“OMUZ OMUZA BAŞARMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

“Türkiye’de büyük bir demokrasi krizi, büyük bir ayıp ve haksızlık yaşanmaktadır. Buna karşı önce Saraçhane’de yedi gün, yedi gece direndik. İstanbul’un iradesine sahip çıkıp, kayyımı püskürten demokrasi kahramanlarına Esenler’den selam olsun. Sonrasında köprüyü geçip, Maltepe’ye; Anadolu’ya geçtik. Devamında Atatürk’ün ilk adımı attığı yerde; Samsun’da, Yozgat’ta, Mersin’de, Konya’da, Van’da, İzmir’de, Bursa’da bütün demokratlar omuz omuzaydık, meydanlardaydık. Hep birlikte başardık. Başarmaya devam edeceğiz. Ekrem Başkan’ı, belediye başkanlarımızı, belediye meclis üyelerimizi, bütün arkadaşlarımızı bu haksızlıktan kurtaracak, sonunda demokrasiyi kuracak, Atatürk’ün partisini iktidar ve Ekrem İmamoğlu’nu Cumhurbaşkanı yapacağız.”

“EKREM’İ UNUTUR, TATİLE KOYULURLAR’ DİYORLAR, BU MEYDANDA TESLİM OLACAK HAL VAR MI ERDOĞAN?”

“Bu süreçte kararlılığımızı vurgulamak için imza kampanyamıza dört elle sarılıyoruz. Seçimlere birkaç ay kala değil seçimlerin resmi tarihine üç yıl varken, Cumhuriyet Halk Partisi’nin 191 bin sandık görevlisi hazır, görev başındadır. Her hafta görev vereceğimiz, 350 seçmenden sorumlu sandık görevlisi. Bir büyük mücadeleyi başlatıyoruz. Herkesi sandık görevlilerini öğrenmeye, onların kuracağı Whatsapp gruplarına dahil olmaya, her gelişmeden haberdar olmaya, her çağrıldığı meydana göreve koşturmak davet ediyor; eylemeye değil eyleme çağırıyorum sizi. AK Parti’ye müzahir kalemler; beyefendinin yazarları, çizerleri, sarayın gazetecileri, majestelerinin ‘Hık, hık’ deycileri diyorlar ki, ‘Yaz geliyor. Artık meydanların enerjisi düşer. Kalabalıklar toplanmaz. Ekrem’i unuturlar, tatile koyulurlar.’ Ey Erdoğan bak bakalım bu meydanda teslim olacak hal var mı?”



“EVLATLARIN, ANNELERİN, GELİNLERİN GÖZYAŞLARINDA BOĞULACAKLAR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevi’nde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız ve Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem İmamoğlu’nu ziyaret etti. Özel ayrıca, İstanbul Planlama Ajansı (İPA) Başkanı Buğra Gökçe’nin cezaevindeki nikah törenine şahitlik etti.

“Özünde çok hayırlı bir iş için geldik. İçeride de evlenme cüzdanını takdim ederken Buğra ve Filiz’le milyonların bugün kalbinin burada olduğunu ve çok kalabalık, çok neşeli bir törenle bunu tekrarlayacağımıza olan inancımı paylaştım. AK Parti’nin içinde bir vicdanlı ses, gitmiş, ‘Yahu aileye izin verelim. Nikah şahidi de genel başkan olsun’ demiş. Bu sabah 09.00 itibarıyla bildirildi. Gelin hanımın elindeki aile cüzdanı, Silivri Cezaevi’nde takdim edildi. O cüzdanı tutan eldeki mendildeki yaşlarda boğulsunlar inşallah bize bu düşman hukukunu uygulayan akıl kimse. Evlatların, annelerin gözyaşlarında boğulacaklar.”

“VİCDANLARDA DIŞARIDAYIZ, ARKADAŞLARIMIZIN ALNI AÇIK”

“Kazanacaksanız psikolojik üstünlüğünüz olacak, ahlaki üstünlüğünüz olacak, arkanızda çoğunluk enerjisi olacak. 2002 yılında AKP bunu uğradığı mağduriyeti çoğunluk enerjisine çevirerek başarmıştı. Şu anda Ekrem İmamoğlu, biraz önce ziyaret ettim; yedi metrelik hücrede, göğün yedi kat üstünde büyük bir moralle duruyor. Onu içeride tutanlar sarayda oturuyorlar ama yerin yedi kat dibindeler, o psikoloji içindeler. O yüzden fiziğin, bedenin hapsolması değil; vicdanın hapsolması, vicdanlarda hapse düşmek önemli. Biz vicdanlarda dışarıdayız. Fiziken istedikleri kadar içeride tutmaya devam etsinler. Elbette bu zulüm son bulacak. Arkadaşlarımız içeri girdikleri gibi alınları açık, başları dik dışarıya çıkacaklar.”



“BU KADAR VİCDANSIZLIK OLMAZ”

“Kadriye Kasapoğlu’nu ziyaret ettim. ‘12 yaşındaki Çınar’ın gözyaşında boğulacaksınız’ demiştim. Kadriye Hanım’ın gözyaşlarına ama kendisine olan güvenine tanıklık ettim. Şunu söylüyor, bütün Türkiye’ye söylüyoruz: ‘Eğer’ diyor, ‘O telefon bir suç aleti olsaydı. Ben de delili, suç aletini gizleme ve karartma niyetinde olsaydım. Onu yıllar önce bilgi işleme verip de, bunu santrale yönlendirin, alet de sizde olsun, demek yerine denize atsaydım suç aletini, şimdi oğlumun yanındaydım.’ Suçu; Ekrem İmamoğlu’nun Beylikdüzü Belediye Başkanlığına kullandığı telefonu, ‘Beylikdüzü’nden arayan olur. İBB Başkanı oldu havaya girdi telefonunu değiştirmiş, demesinler’ diye telefonunu yönlendirmiş. İçinden bir şey çıkmış mı? Bir yazışma? Hiçbir şey yok. Bu kadar vicdansızlık olmaz.”

“ARAKADAŞLARIMIZIN DİRENCİNİ KIRMAYA ÇALIŞIYORLAR”

“Ekrem İmamoğlu’nun, belediye başkanlarımızın masumiyetine; Kadriye Hanım’ın, Koruma Müdürü Mustafa’nın, burada sırf bir suç örgütü varmış gibi göstermek için tutulan bürokrat arkadaşlarımızın masumiyetine hepimiz kefiliz. Bugün burada nasıl bu nikaha şahitlik ettiysem, bu arkadaşların dürüstlüğüne, çalışkanlığına, namuslarına kefilim ve şahitlik ediyorum bir kez daha. Bu arkadaşlarla uğraşan bir yapı var. Herkesi annesinden, babasından uzaklara süren bir yapı var. Annem İzmir’de oturuyor. Oğlu Buğra Gökçe’yi her hafta görebilmek için açık görüşte, burada misafirhaneye yerleşti. 500 kilometre ötede. Bu zulümle dirençlerini kırmaya çalışıyorlar. ‘Avukatım yok’, ‘Avukata ne gerek var? Benim istediğim gibi ifade var. Kavuş anana, evladına, eşine.’ ‘Nasıl ifade vereceğim?’ ‘Ekrem İmamoğlu’nu suçlayan, Ekrem İmamoğlu başta ve bir sistem kurdu.’ ‘Yok’ diyorlar, ‘yok.’”

“ARTIK ÖNÜMÜZE BAKALIM”

“Gerçekten çok üzgünüz, çok kırgınız, çok kızgınız. Bu duyguların hepsini birden yaşadığımız bir günün içindeyiz. Ama Türkiye’nin huzura ihtiyacı var, Türk ekonomisinin güvene ihtiyacı var. Türkiye’nin kavgaya değil, Türkiye’nin hukuka uygun yönetilmesine ve muhalefetin de bu şartlarda muhalefet görevi yapmasına ihtiyaç var. Savaş ilan ettiler bize, ‘Savaştaayız’ dedim. Savaşta nasıl davranılıyorsa biz öyle davranıyoruz. Şimdi 50 yıllık çatışmaları bitirip, ‘barış süreci’, ‘çözüm süreci’ ve ‘süreç süreci’ başlatanlara sesleniyorum. Bu çatışmayı bitirin, işimize gücümüze bakalım. Bütün Türkiye işine gücüne baksın, önümüze bakalım. Bize düşman hukuku uyguladıkça, size savaşta savaş ilan edilmiş bir parti, bir yapı nasıl cevap verirse öyle cevap vermeye devam edeceğiz.”



“O ZAMAN YARDIM İSTEDİN, ŞİMDİ ‘SUSUN’ DE, YOK ÖYLE”

“Avrupa’da dün dost bildiklerim’ diye dönmüş, Türkiye’de demokrasiyi savunan ve bizimle dayanışma gösterenlere sitem ediyor. Bu işler olmasaydı ‘dostum’ demeye devam ederdin. İyi ilişkiler sürer, biz de katkı sağlardık. İlişkileri sen bozdun. 15 Temmuz’da yardım iste, ‘Birlikte yurt dışına birlikte anlatalım’ de. Başörtüsü krizinde çık, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne sığın ve oradan karar çıkar, Türkiye’yi cezalandır. Parti kapatma davasında heyet oluştur, Avrupa’yı gezdir. Bize darbede; ‘Susun.’ Darbeden vazgeçeceksin, o gün susacağız. Yoksa dağın başındaki Yörük çadırında da bunu anlatacağım, Sosyalist Enternasyonal’de de Avrupa Parlamentosu’nda da. Bomboş dosya, yalan, yazılamayan iddianame. Bu kadar açık söylüyoruz. Hodri meydan. ‘Tutuksuz yargılayın, TRT’den yargılayın, millet duysun’ diyoruz.”

“SAİT MOLLA’YI BİZ Mİ ÖVDÜK, SİZ Mİ?”

“Sait Molla’yı ben mi övdüm, Erdoğan sen mi, Numan Kurtulmuş mu? Sait Molla, İngiliz Muhipleri Cemiyeti’nin kurucusu. Numan Bey diyor ki ‘Biz 150 yıldır bunlarla iki ayrı yoluz.’ Tarif ettiği yolun başlangıcında mesela Genç Osmanlılar var, devamında Namık Kemaller, Jön Türkler var. Evrildiği yer değil ama kurulduğundaki mücadele azmi ile İttihat Terakki var, devamında Anadolu Rumeli ve Müdafa-i Hukuk Cemiyetleri var. Sonra Halk Fırkası var. Cumhuriyet Halk Partisi var. Şimdi bizim yolda bunlar var. Sait Molla’ya rastlayamazsın. Sait Molla onların yol arkadaşı. Ben Fatih Sultan Mehmet’çiyim padişahları paylaşacaksak. İşgale direnmeyip, İngiliz zırhlısına binip kaçan Vahdettin’i savunuyor Tayyip Bey. Birinci Meşrutiyet’çiyiz, İkinci Meşrutiyet’çiyiz. Tayyip Bey Meclis-i Mebusan’ı 33 yıl kapatan tarafı savunuyor. Şimdi gelmiş İngiliz Muhipleri Cemiyeti’ne benzetiyor. Gülüyorum. Kendimizi o döneme ışınlasak, Tayyip Bey kendini cemiyetin odasında, masanın başında bulur.”

“BU LAFLARI ÇOK DUYDUK, EMNİYET KEMERLERİNİZİ BAĞLAYIN”

“Şimdi Ekrem Başkan böyle içeride. Geziciler içeride. AİHM kararına uyma. Anayasa Mahkemesi kararına uyma. Anayasa’yı ayaklar altına al. Anayasa’ya aykırı şekilde; bir kişi siyasete girerse hakim ve savcı, geri dönemez. Nasıl getirdin? Anayasa’da yazmıyormuş. Şimdi bunlar olurken ‘Efendim 12 Eylül Anayasası’ndan kurtulmalıyız, sivil Anayasa yapmalıyız.’ Emniyet kemerlerinizi bağlayın. Bir kere daha yere çakılacağız. Her bunu dediğinizde felaketle karşılaşıyoruz. Ama bir mucize olacak mı? AK Parti’yi bir takvim dahilinde demokrasi zeminine çekecek misiniz? Gezi tutukluları salınacak, siyasi tutsaklar sanılacak. Mahkemelerde tutuksuz yargılamalar yapılacak. Bu savcı buradan gidecek... Var mı böyle bir yol haritanız? Varsa duyalım.”

Partimiz belediyelerine yönelik son operasyonun ardından Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul’un tüm seçilmişlerini; milletvekillerimiz, Parti Meclisi üyelerimiz ile Yüksek Disiplin Kurulu üyelerimizi, İstanbul İl Başkanlığımızda toplantıya çağırdı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Düzce mitingi öncesinde, İstanbul Büyükşehir Belediyemizin tutuklu Özel Kalem Müdürü Kadriye Kasapoğlu’nun Düzce Gümüşova Halilbey köyünde bulunan ailesini ziyaret etti.



SOSYAL MEDYADAN

Özgür Özel @ozgurgetisel

Büyük şair Nazım Hikmet'in dizelerinde yalnızca sevdayı değil; direnişi, umudu ve mücadeleyi bulduk. Vefatının 62. yılında, onu bir şairden öte; hayatıyla direnen, kalemiyle yol gösteren bir devrimci olarak saygı ve rahmetle anıyoruz.

"Yürümek..." diyor Nazım; biz de durmadan ve yılmadan özgürlük ve adalet için yürüyoruz! Yürüyelim arkadaşlar!



"Siz, sokakları yasakladınız, biz her gün daha çoğaldık. Siz, Ekrem İmamoğlu'nun posterlerini İstanbul'da yasakladınız, biz tüm Türkiye'ye astık. Elinizden geleni ardınıza koymayın! Bugün, Antalya Tophane."

Özgür Özel @ozgurgetisel

Üç imparatorluğa başkentlik yapmış, şehirler sultanı İstanbul, direnişin ve değişimin şehridir. Bu kadim kente yıllarca ihanet edenlere, iradesini yok sayanlara, şehri eminine zulmedenlere karşı İstanbul'umuzu yeniden hak ettiği özgürlüğe taşıyacağız.

İstanbul'un fethinin 572. yılında; Fatih Sultan Mehmet'in cesaretine, Atatürk'ün Cumhuriyet vizyonuna sahip çıkmayı daima sürdüreceğiz.



"Üç imparatorluğa başkentlik yapmış, şehirler sultanı İstanbul, direnişin ve değişimin şehridir. Bu kadim kente yıllarca ihanet edenlere, iradesini yok sayanlara, şehri eminine zulmedenlere karşı İstanbul'umuzu yeniden hak ettiği özgürlüğe taşıyacağız. İstanbul'un fethinin 572. yılında; Fatih Sultan Mehmet'in cesaretine, Atatürk'ün Cumhuriyet vizyonuna sahip çıkmayı daima sürdüreceğiz."

Özgür Özel @ozgurgetisel

Siz, sokakları yasakladınız, biz her gün daha çoğaldık.

Siz, Ekrem İmamoğlu'nun posterlerini İstanbul'da yasakladınız, biz tüm Türkiye'ye astık.

Elinizden geleni ardınıza koymayın!

Bugün, Antalya Tophane 📍

#İmamoğluHeryerde



Özgür Özel @ozgurgetisel

Milyonlarca vatandaşımızın Türkiye için omuz omuza verdiği, tarihin en geniş katılımı, en barışçıl sivil eylemi.

Yeşiliye, doğasıyla, adil ve değerli gelecek için mücadelemiz bugün de sürüyor.

Gezi eyleminde protesto hakkını kullanarak haklarını koruyan vatandaşlarımızın rahmet ve saygıyla anıyorum.

Hiçbir suçu olmadığı halde, bir kin uğruna hapse tutulan; Can Atalay, Osman Kavala, Tayfun Kahraman, Mine Özerden ve Çiğdem Mater'in bir an önce özgür kalmasını diliyorum.





"SİVİL ANAYASA YAPMANIN YOLU ÖNCE MEVCUT ANAYASAYA UYMAKTAN GEÇER"

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Genel Başkanımız Özgür Özel başkanlığında gerçekleştirilen MYK toplantısını gündemine ilişkin basın açıklaması yaptı.

"Tepeden bakan, yasaları kendisine göre eğip büken, hukukun denetiminden çıkıp da kendi hukukunu uygulayan bu iktidar ile sivil anayasa yapılabilir mi? 'Yeni anayasayı kendimiz için değil, ülkemiz için istiyoruz. Benim tekrar seçilme veya tekrar aday olma gibi bir derdim yok' diyen Erdoğan, önce 86 milyona, sonra da aynı masaya oturmak istedikleri Cumhuriyet Halk Partisi'ne samimiyetini göstermelidir. Bunun yolu ise öncelikle mevcut anayasaya uymaktan geçer. Temel hak ve özgürlüklerin, anayasal güvencede olmasından geçer. Geleceğin Cumhurbaşkanı Sayın Ekrem İmamoğlu'nun özgürlüğüne kavuşmasından geçer. Sayın Ümit Özdağ'ın özgürlüğüne kavuşmasından geçer. Can Atalay'ın, Osman Kavala'nın, Selahattin Demirtaş'ın ve hukuki değil siyasi sebeplerden tutuklu bulunan her bir ismin özgürlüğüne kavuşmasından geçer. Kısacası ülkemizde hukuk düzeninin yeniden inşa edilmesinden geçer. 86 milyon vatandaşımıza karşı büyük sorumlulukla önce niyete bakarız sonra samimiyet ararız."

"MİLLİ EĞİTİM BAKANI'NIN YAPMASI GEREKEN; DERHAL CUMHURİYET'İN KURULUŞ AYARLARINA DÖNMEKTİR"

Eğitim Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, önceki Milli Eğitim Bakanlarımızdan Hüseyin Vasıf Çınar'ı 90'ıncı ölüm yıldönümünde mezarı başında anarak açıklama yaptı.

"Vasıf Çınar ve arkadaşları, yüzyıllardır geriye gitmiş olan Osmanlı İmparatorluğu'nun en sonunda işgale uğramasının ve çökmesinin nedenlerini analiz etmiş, aydınlanma ve hümanizma felsefesiyle buna bir cevap üretmiş olan kadrolardır. Yapmış oldukları her eylem, Cumhuriyet'in özünü, tam bağımsızlık, halkın egemenliği, eğitim ve kültür üzerine inşa etmektedir. Karma eğitim Vasıf Çınar döneminde gelmiştir. Bugün Milli Eğitim Bakanı halen bunu tartışmaya açma cesaretini kendinde görebiliyor. Bizim Yusuf Tekin ile olan tartışmamız, ayrışmamız bu ülke gericiliğinin yüzlerce yıldır savunduğu tezlerdir. Bugünkü Bakan Cumhuriyet'in kurucu kadrolarının, Milli Eğitim Bakanlığı'nın vizyonuna bakarak yaptıkları için af dilemeli ve derhal Cumhuriyet'in kuruluş ayarlarına dönmelidir."



“SAĞLIĞA ERİŞİMİN MEDENİ DURUMA GÖRE SINIRLANMASI TEMEL HAK İHLALİDİR”

Aile ve Sosyal Hizmetlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, Merkezi Hasta Randevu Sistemi’nde (MHRS) jinekoloji randevularında çıkan “25 yaş altı evli, 25 yaş üstü tüm kadınlara (gebelik harici) bakılmaktadır” ifadesine tepki gösterdi.

“Sağlık hizmetine erişimi medeni duruma göre sınırlayan bu uygulama, kadınların mahremiyetine, özerkliğine ve temel haklarına açık bir müdahaledir. Sağlık Bakanlığı’nın kamuoyuna yaptığı açıklama, uygulamanın ‘açıklayıcı bilgi’ olduğunu öne sürse de gerçekte bu ifade kadınların medeni hali üzerinden sağlık hizmeti almasını engellemektedir. Bu uygulama hem insan haklarına hem de tıp etiğine aykırı, derin bir ayrımcılığın göstergesidir. Herkesin sağlık hizmetlerinden eşit ve ayırım gözetmeksizin yararlanma hakkı, anayasada güvence altındadır. Evlilik şartı gibi keyfi ve bilimsel dayanağı olmayan düzenlemeler, hem yasal güvence altındaki sağlık hakkını gasp etmekte hem de kadınları damgalayıcı ve dışlayıcı bir yaklaşıma maruz bırakmaktadır. Toplumdaki mevcut toplumsal cinsiyet eşitsizliği daha da derinleşmekte, kadınların bedenleri üzerinde söz hakkı sahibi olma mücadelesine yeni bir darbe vurulmaktadır. Uygulamanın takipçisi olmaya devam edeceğiz.”

“STRATEJİK TEHDİTLER; SİBER VE İHA ALDIRILARINA KARŞI ÖNLEM ALINMALIDIR”

Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, artan siber saldırılar ve insansız hava araçlarının saldırı kabiliyetine ilişkin olarak değerlendirmede bulundu.

“Geçtiğimiz haftalarda Hollanda ve Çekya’da bazı özel ve devlet kurumlarının siber saldırıya uğradığı açıklanmış, İspanya’da meydana gelen enerji ve iletişim sistemlerine yönelik siber saldırıda ise çok sayıda müşterinin kişisel verileri çalınmıştır. Ülkemizde yeni kurulan Siber Güvenlik Başkanlığı standart uygulama usulleri ile kriz anında alınacak tedbirleri içeren kurumsal uygulamaların belirlenmesinin yanı sıra öncelikle belirli sektörlere - bankacılık, enerji, iletişim vb - yönelik daha sonra tüm kritik sistemlerimizi kapsayan siber savunma tatbikatları yapmalıdır. Ukrayna’nın Rusya Federasyonu topraklarında gerçekleştirmiş olduğu çok geniş kapsamlı bir dron saldırısı ile yaratılan stratejik ve psikolojik etkide de görüldüğü gibi bir diğer tehdit, insansız araçların saldırı kabiliyetidir. Bu tehdidin bertaraf edilmesi için kinetik sistemlerin (ateşli silahlar), elektronik harp ve lazer silahının koordinasyon içerisinde kullanılması oldukça önemlidir. Türkiye’de en az dört savunma şirketimizin proje üzerinde çalıştığı açık kaynaklarda yer almaktadır. Milli savunma sanayimizde önemli bir ihtiyaç olarak hep vurguladığımız ‘etkin proje yönetimi’ prensibi çerçevesinde; gayret birliği ve emek tasarrufu sağlayacak şekilde projenin birleştirilmesi ve süratle envantere lazer savunma sisteminin dahil edilmesi önem arz etmektedir.”



“YABANCI UYRUKLU SAYISI BELİRLENMELİ, ALTIN VİZE/PASAPORTA SON VERİLMELİDİR”

İçişleri Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, Sosyal Demokrasi Derneği (SDD) ve Friedrich Ebert Stiftung (FES) işbirliğiyle Ankara’da düzenlenen “Türkiye’de, Suriye’de ve Dünyada Yeni Gelişmeler Çerçevesinde Türkiye’deki Mülteciler” başlıklı çalıştayda konuştu.

“Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucu partisi olarak, düzensiz göçü sona erdiren, mevcut düzensiz göçmenleri ülkelere plan dahilinde ancak insani koşulları gözetken tutum içerisinde geri gönderen adil bir göç yönetimi savunuyoruz. Yabancı uyruklu sayısına dair spekülasyonları sonlandırmak için sokağa çıkma yasağının uygulanacağı bir sayım yapılmalıdır. Amacımız kaynak ve transit ülkelerle diyaloga dayalı, geri kabul süreçlerinin insani krize yol açmadan işletildiği bir sistem kurmak. Geçici koruma statüsünün kaldırılması ve Suriyelilerin planlı, kontrollü ve uluslararası destekli bir şekilde ülkelere dönüşü hem Türkiye’nin hem de Suriye’nin geleceği için en doğru çözüm olacaktır. Ayrıca Altın Vize/Altın Pasaport uygulamaları ile çok sayıda yabancı uyuşturucu ve silahlı suç örgütü lideri ülkemizde vatandaşlık ve oturma izni erişimi edildi. Bu durum da bugün yaşadığımız ‘vize krizi’nin sebeplerinden. Uygulamaya derhal son verilmelidir.”

“YATAK ODALARINA KADAR ULAŞAN SALDIRILARA KARŞI YÖNETİCİLER ORTADA YOK”

Ulaştırma ve Altyapı Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, IP kamera skandallarının, yetkili kurumların görevlerini yerine getirmediğini gözler önüne serdiğini belirtti ve konuyu TBMM gündemine taşıdı.

“Gizli kameralar, e-ticaret sitelerinde adeta peynir, ekmek gibi kolayca satılmakta ve kötü niyetli kişiler, ev veya iş yerlerindeki kameralara port açığı kullanarak erişebilmektedir. Devleti yönetenler, sorumluluk alması gerekenlerin milletin yatak odasına kadar uzanan olaylara, üç-beş sapığın fantezisi olarak bakması kabul edilemez. Bu saldırılarda devreye girecek bir mekanizmanın derhal kurulması için harekete geçilmelidir. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ve Ticaret Bakanı Ömer Bolat’a soruyoruz: İnternet üzerinden legal olarak yapılan gizli kamera satışlarının daha sonra takibi yapılmakta mıdır? Türkiye’ye yasa dışı yollardan sokulan gizli, casus kamera ve benzeri dinleme cihazlarının sayısı nedir? Bu cihazların akıbeti ne olmuştur? E-ticaret yapan şirketler üzerinden yapılan satışlarda yıllara göre uygunsuz kullanım ve/veya umuma açık yerlere gizli kamera, dijital materyaller yerleştirdikleri için göz altına alınan ve adli makamlara teslim edilen kişi sayısı kaçtır?”



“TRT, CUNTANIN APARATI OLDU; MİLLETİN MİTINGLERİ DİRENİŞ HATTIDIR”

Basın ve Halkla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, devletin kurumlarının iktidar tarafından siyasi aparata dönüştürülmesine tepki gösterdi.

“Sözcü TV’ye verilen 10 günlük ekran karartma cezası, sadece Ekrem İmamoğlu haberlerini yayınladığı için verildi. Gerçeği söyleyen cezalandırılırken, yalanı yayanlar ödüllendiriliyor. RTÜK gibi kurumlar artık halkın değildir, cunta zihniyetinin aparata haline gelmiş durumdadır. Tıpkı TÜİK gibi TRT de artık talimatla yönetilen bir kurum haline gelmiştir. En büyük çürüme orada karşımıza çıkıyor. Halkın televizyonu, anayasal bir kurum, kamu hizmeti vermekle yükümlü. Her vatandaşa eşit davranmak zorunda. Ama bugün geldiğimiz noktada TRT, halkın sesi değil; sarayın talimatıyla yayın yapan bir propaganda aracına dönüştü. Bu mesele, bugün her birimizin başında sallanan yargı sopasının, baskının ve tehdidin meselesidir. Milletin mitingleri, halkın iradesiyle kurulan bu direniş hattı, Türkiye’nin demokrasiye sahip çıkma mücadelesidir.”

